

BARTIN ÜNİVERSİTESİ
KONUT TAHSİS KOMİSYONU TOPLANTISI

Toplantı no	:	116
Toplantı tarihi	:	19/09/2018
Toplantı saati	:	11.00
Toplantı yeri	:	Rektör Yardımcısı Prof.Dr.Selman KARAYILMAZLAR'ın odası
Toplantıda bulunanlar	hazır	Prof.Dr.Selman KARAYILMAZLAR, Yavuz ÇOMARLI Dr. Öğr.Üyesi Yafes YILDIZ, Mehmet KARA, Hüseyin GÖL
Karar sıra No	:	116

Bartın Üniversitesi Konut Tahsis Komisyonu, yukarıda isimleri yazılı başkan ve üyelerin iştirakiyle aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

GÜNDEM:

- 1- Kutlubey Yerleşkesi Lojmanları 7 numaralı dairenin durumunun görüşülmesi.
- 2- Türbeyanı Lojmanları 3 ve 8 numaralı dairelerin durumunun görüşülmesi.
- 3- Öğr. Gör Osman ŞALCI'nın 25.07.2018 tarihli ve sayılı dilekçesinin görüşülmesi.

KARAR:

- 1-Kutlubeyyazıcılar Köyü Kutlubey Yerleşkesi 41/2 nolu lojmanda boş bulunan 7 nolu daire 03.08.2018 tarihli ve 112 nolu konut tahsis komisyonu kararı gereği oluşturulan Akademik Görev Tahsisli Konut Sıra Cetveli esas alınarak, 07.08.2018 tarihli ve 113 nolu konut tahsis komisyonu kararı ile Dr. Öğr. Üyesi Kamil ÇOŞTU'ya tahsis edilmiş; ancak hakkından feragat etmesi üzerine sırası gelen Dr. Öğr. Üyesi Gül GÜNEY ve Dr. Öğr. Üyesi Salim ÇERİĞ'in haklarından feragat etmeleri üzerine sırası gele Dr. Öğr. Üyesi Burçin GÖKKURT ÖZDEMİR' e Akademik Görev Tahsisli olarak tahsisine ve tebligat yapılmasına,
- 2- Türbeyanı Lojmanlarında boş bulunan 3 ve 8 numaralı dairelerin 08.03.2018 tarihli ve 107 nolu karar gereği oluşturulan Akademik Sıra Tahsisli Konut Sıra Cetvelinde sırası gelen Arş. Gör. Mehmet Akif PEÇE'nin hakkından feragat etmesi üzerine sırası gelen Arş. Gör. Ferhat DEMİRCİ'ye 3 nolu dairenin Akademik Sıra Tahsisli olarak tahsisine ve tebligat yapılmasına, sırası gelen Arş. Gör. Çağrı SÜRÜCÜ, Arş. Gör. Emine AKÇELİK ve Arş. Gör. Furkan AYAZ'ın haklarından etmeleri üzerine sırası gelen Arş. Gör.Vahap NECCAROĞLU'na 8 nolu dairenin Akademik Sıra Tahsisli olarak tahsisine ve tebligat yapılmasına,
- 3- Ağdacı Yerleşkesi lojmanları A Blok 1 numaralı dairede ikamet eden Öğr. Gör Osman ŞALCI, 25.07.2018 tarihli ve sayılı dilekçesi zemin katta olan daire sürekli problem yasamasından dolayı üst katlarda boş bulunan bir daireye geçme isteğinde bulunduğundan; 08.03.2018 tarihli ve 107 nolu karar gereği oluşturulan Akademik Sıra Tahsisli Konut Sıra Cetvelinde en son Arş. Gör. İsmail EYÜBOĞLU'nun hakkından feragat etmesi ile listenin sonuna gelindiğinden, boş bulunan A Blok 7 numaralı dairenin Öğr. Gör. Osman ŞALCI'ya Akademik Sıra Tahsisli olarak tahsisine ve tebligat yapılmasına,

Oy birliği ile karar verildi.

KOMİSYON BAŞKANI

Prof. Dr. Selman KARAYILMAZLAR
Rektör Yardımcısı

ÜYE

Yavuz ÇOMARLI
Daire Başkanı

ÜYE

Dr.Öğr. Üyesi Yafes YILDIZ
Eğitim-Bir-Sen Üniversite Temsilcisi

ÜYE

Mehmet KARA
İç Denetçi

ÜYE

Hüseyin GÖL
Daire Başkanı